

Årsredovisning
för
Hagdahl Holding AB
559184-7263

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Hagdahl, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen för Hagdahl Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation, IT och ekonomi. Företaget ska även äga, förvalta och i förekommande fall hyra ut fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	8 210	3 701	1 801	1 380
Resultat efter finansiella poster	6 471	2 460	1 044	2 838
Soliditet (%)	62,4	36,9	43,7	48,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den del av nettoomsättning som inte omfattas av uthyrning avser Royalty från dotterbolag, stora variationer i nettoomsättningen avser ökade eller minskad vinst i dotterbolagen Mikael Automation AB samt DKIS AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 386 088	905 608	2 341 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		905 608	-905 608	0
Utdelning enligt extra stämma		-600 000		-600 000
Årets resultat			3 884 574	3 884 574
Belopp vid årets utgång	50 000	1 291 696	3 884 574	5 226 270

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 291 696
årets vinst	3 884 574
	5 176 270
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 176 270
	5 176 270

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

8 210 094

3 701 470

Övriga rörelseintäkter

18 900

0

Summa rörelseintäkter

8 228 994

3 701 470

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-876 773

-856 660

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-635 430

-335 690

Summa rörelsekostnader

-1 512 203

-1 192 350

Rörelseresultat

6 716 791

2 509 120

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 395

189

Räntekostnader och liknande resultatposter

-247 618

-49 252

Summa finansiella poster

-246 223

-49 063

Resultat efter finansiella poster

6 470 568

2 460 057

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-1 600 000

-500 000

Förändring av överavskrivningar

0

-700 000

Summa bokslutsdispositioner

-1 600 000

-1 200 000

Resultat före skatt

4 870 568

1 260 057

Skatter

Skatt på årets resultat

-985 994

-354 449

Årets resultat

3 884 574

905 608

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 629 708	3 265 138
Summa materiella anläggningstillgångar		2 629 708	3 265 138
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	4 629 455	4 529 455
Andra långfristiga fordringar	4	600 000	360 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 229 455	4 889 455
Summa anläggningstillgångar		7 859 163	8 154 593
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		686 904	2 376 727
Övriga fordringar		0	700 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 758 261	488 079
Summa kortfristiga fordringar		4 445 165	3 565 305
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 115 635	305 611
Summa kassa och bank		1 115 635	305 611
Summa omsättningstillgångar		5 560 800	3 870 916
SUMMA TILLGÅNGAR		13 419 963	12 025 509

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 291 696	1 386 088
Årets resultat		3 884 574	905 608
Summa fritt eget kapital		5 176 270	2 291 696
Summa eget kapital		5 226 270	2 341 696
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 115 000	1 515 000
Ackumulerade överavskrivningar		840 000	840 000
Summa obeskattade reserver		3 955 000	2 355 000
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 924 318	3 176 324
Skulder till koncernföretag		0	1 800 000
Summa långfristiga skulder		1 924 318	4 976 324
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		530 850	745 046
Leverantörsskulder		20 000	89 593
Skulder till koncernföretag		687 500	1 143 750
Skatteskulder		642 038	0
Övriga skulder		433 987	374 100
Summa kortfristiga skulder		2 314 375	2 352 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 419 963	12 025 509

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 712 500	837 500
Inköp	0	2 875 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 712 500	3 712 500
Ingående avskrivningar	-447 362	-111 672
Årets avskrivningar	-635 430	-335 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 082 792	-447 362
Utgående redovisat värde	2 629 708	3 265 138

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 529 455	4 529 455
Inköp	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 629 455	4 529 455
Utgående redovisat värde	4 629 455	4 529 455

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	120 000
Tillkommande fordringar	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	360 000
Utgående redovisat värde	600 000	360 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 455 168 kronor (3 921 370 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 924 318	3 176 324
	1 924 318	3 176 324
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	530 850	745 046
	530 850	745 046

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 593 500	3 194 146
Andra ställda säkerheter	700 000	700 000
	3 293 500	3 894 146

Falun 2025-01-30

Patrik Hagdahl
Patrik Hagdahl